
Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren 0 w

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

49 1
Dammeyer, Sabine

317,6
SV Groß Förste

107,3 105,4 104,9

28 2
Thiel, Karin

316,5
SV Gr.-Düngen

104,3 106,8 105,4

109 3
Winnecke, Bibiana

315,2
SV Sarstedt 51

106,1 104,9 104,2

48 4
Bettels, Marion

314,8
SV Groß Förste

105,0 105,3 104,5

108 5
Gerlach, Petra

312,3
SV Sarstedt 51

103,6 103,5 105,2

18 6
Pape, Vera

312,2
SV Oedelum

103,4 104,2 104,6

16 7
Gierke, Anke

311,7
SV Oedelum

104,5 103,7 103,5

50 8
Möhle, Christiana

310,4
SV Groß Förste

102,9 103,9 103,6

17 9
Spitzbart, Simone

305,7
SV Oedelum

102,1 101,7 101,9

30 10
Klücher, Silke

305,3
SV Gr.-Düngen

103,5 99,1 102,7

29 11
Richter, Mariola

304,6
SV Gr.-Düngen

98,9 101,2 104,5

18.02.2018

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.
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Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren 0 w   a.K.

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

110 1
Meyer, Birgit

314,5
SV Sarstedt 51

105,0 106,0 103,5

17.02.2018

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.

18:55



Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren 0 w

Ergebnisse:Platz Name

 1 SV Groß Förste  942,8

Dammeyer, Sabine 107,3 105,4 317,6104,9

Bettels, Marion 105,0 105,3 314,8104,5

Möhle, Christiana 102,9 103,9 310,4103,6

 2 SV Sarstedt 51  942,0

Winnecke, Bibiana 106,1 104,9 315,2104,2

Meyer, Birgit 105,0 106,0 314,5103,5

Gerlach, Petra 103,6 103,5 312,3105,2

 3 SV Oedelum  929,6

Pape, Vera 103,4 104,2 312,2104,6

Gierke, Anke 104,5 103,7 311,7103,5

Spitzbart, Simone 102,1 101,7 305,7101,9

 4 SV Gr.-Düngen  926,4

Thiel, Karin 104,3 106,8 316,5105,4

Klücher, Silke 103,5 99,1 305,3102,7

Richter, Mariola 98,9 101,2 304,6104,5

Datum: 18.02.2018

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.

13:06



Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren I - II w

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

3 1
Lampe, Doris

316,7
KKS Nordstemmen

104,3 106,3 106,1

76 2
Thiel, Diana

315,7
SV Gr. u. Kl. Escherde

104,1 105,8 105,8

112 3
Wischnewski, Regina

315,7
SV Sarstedt 51

104,9 105,7 105,1

111 4
Beer, Manuela

315,6
SV Sarstedt 51

104,9 105,4 105,3

102 5
Böcker, Iris

314,0
KKS Sehlde

104,6 105,1 104,3

113 6
Meyer, Alina

313,0
SV Sarstedt 51

103,8 105,6 103,6

103 7
Opitz, Birgit

312,6
KKS Sehlde

103,8 104,3 104,5

8 8
Behrens, Iris

312,5
SV Oedelum

103,6 104,3 104,6

9 9
Lehmann, Edelgard

312,0
SV Oedelum

103,0 104,8 104,2

104 10
Salewsky, Susanne

311,9
KKS Sehlde

102,6 105,2 104,1

77 11
Elsner, Gabriele

311,8
SV Gr. u. Kl. Escherde

104,5 103,7 103,6

121 12
Götzl, Anna-Margaret

311,6
SV Sarstedt 51

102,0 104,9 104,7

91 13
Schwenke, Andrea

310,4
KKS Giften

104,0 104,1 102,3

7 14
Steinweh, Doris

309,6
SV Oedelum

103,9 103,1 102,6

2 15
Krex, Ingrid

307,2
KKS Nordstemmen

102,1 103,0 102,1

1 16
Schmiele, Irmgard

306,5
KKS Nordstemmen

99,7 104,6 102,2

85 17
Jedzik, Franziska

306,0
SV Ruthe

102,8 101,4 101,8

86 18
Höfs, Marlis

303,5
SV Ruthe

100,5 101,6 101,4

93 19
Brunotte, Silvia

299,7
KKS Giften

102,7 97,8 99,2

92 20
Wilk, Kerstin

298,3
KKS Giften

97,1 101,5 99,7

84 21
Jänsch, Erika

295,2
SV Ruthe

99,3 95,9 100,0

18.02.2018

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.

14:40



Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren I - II w

Ergebnisse:Platz Name

 1 SV Sarstedt 51  944,3

Wischnewski, Regina 104,9 105,7 315,7105,1

Beer, Manuela 104,9 105,4 315,6105,3

Meyer, Alina 103,8 105,6 313,0103,6

 2 KKS Sehlde  938,5

Böcker, Iris 104,6 105,1 314,0104,3

Opitz, Birgit 103,8 104,3 312,6104,5

Salewsky, Susanne 102,6 105,2 311,9104,1

 3 SV Oedelum  934,1

Behrens, Iris 103,6 104,3 312,5104,6

Lehmann, Edelgard 103,0 104,8 312,0104,2

Steinweh, Doris 103,9 103,1 309,6102,6

 4 KKS Nordstemmen  930,4

Lampe, Doris 104,3 106,3 316,7106,1

Krex, Ingrid 102,1 103,0 307,2102,1

Schmiele, Irmgard 99,7 104,6 306,5102,2

 5 KKS Giften  908,4

Schwenke, Andrea 104,0 104,1 310,4102,3

Brunotte, Silvia 102,7 97,8 299,799,2

Wilk, Kerstin 97,1 101,5 298,399,7

 6 SV Ruthe  904,7

Jedzik, Franziska 102,8 101,4 306,0101,8

Höfs, Marlis 100,5 101,6 303,5101,4

Jänsch, Erika 99,3 95,9 295,2100,0

Datum: 18.02.2018

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.

14:41



Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren III - V w

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

114 1
Kuhnert, Anita

311,3
SV Sarstedt 51

104,4 103,3 103,6

17.02.2018

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.

18:53



Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren 0 m

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

123 1
Meyer, Guntbert

316,8
SV Sarstedt 51

106,0 104,9 105,9

54 2
Ernst, Johannes

312,3
KKS Hasede

103,5 104,5 104,3

56 3
Wehmeier, Hans-Jo

310,8
KKS Hasede

103,1 104,9 102,8

125 4
Karatay, Murat

307,4
SV Sarstedt 51

102,6 99,9 104,9

122 5
Schneider, Stefan

306,8
SV Sarstedt 51

100,6 102,9 103,3

124 6
Jung, Ulrich

306,5
SV Sarstedt 51

99,2 103,3 104,0

31 7
Strandt, Michael

298,0
SV Sorsum

99,9 100,0 98,1

87 8
Hennecke, Stefan

297,1
SV Ruthe

99,5 95,7 101,9

18.02.2018

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.
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Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren 0 m   a.K.

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

55 1
Kreye, Stephan

312,1
KKS Hasede

103,5 104,6 104,0

17.02.2018

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.

18:54



Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren 0 m

Ergebnisse:Platz Name

 1 KKS Hasede  935,2

Ernst, Johannes 103,5 104,5 312,3104,3

Kreye, Stephan 103,5 104,6 312,1104,0

Wehmeier, Hans-Joachim 103,1 104,9 310,8102,8

 2 SV Sarstedt 51  931,0

Meyer, Guntbert 106,0 104,9 316,8105,9

Karatay, Murat 102,6 99,9 307,4104,9

Schneider, Stefan 100,6 102,9 306,8103,3

Datum: 18.02.2018

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.

13:05



Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren I - II m

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

19 1
Helmke, Herbert

318,9
SV Gr.-Düngen

105,4 106,2 107,3

96 2
Böcker, Ulrich

318,1
KKS Sehlde

105,1 106,5 106,5

71 3
Maneke, Peter

318,1
SV  Gleidingen

105,6 106,1 106,4

98 4
Opitz, Armin

317,5
KKS Sehlde

105,9 105,6 106,0

22 5
Höppner, Markus

317,4
SV Gr.-Düngen

105,7 106,6 105,1

65 6
Weise, Rainer

316,5
SV Gödringen

106,7 104,6 105,2

64 7
Gückel, Dieter

315,6
SV Gödringen

105,5 105,1 105,0

97 8
Moyzeschewitz, Rolf

315,1
KKS Sehlde

105,3 104,5 105,3

21 9
Ziegenbein, Heinz-Ge

314,7
SV Gr.-Düngen

105,1 104,2 105,4

36 10
von Hermanni, Reinh

314,3
SG Rethen/L.

103,8 105,7 104,8

12 11
Gerdes, Erich

314,1
SV Oedelum

104,1 104,8 105,2

63 12
Jänisch, Claus

314,1
SV Gödringen

104,5 104,9 104,7

11 13
Hollberg, Werner

313,9
SV Oedelum

104,2 104,1 105,6

66 14
Schmischke, Frank

313,8
SV Gödringen

105,0 105,8 103,0

10 15
Strehling, Holger

313,7
SV Oedelum

105,7 103,7 104,3

70 16
Schmidt, Heiko

313,1
SV  Gleidingen

102,3 105,8 105,0

99 17
Bruns, Hans-Georg

312,9
KKS Sehlde

104,0 104,1 104,8

24 18
Kreuz, Franz-Werner

312,5
SV Gr.-Düngen

102,9 105,0 104,6

101 19
Salewsky, Erhard

311,0
KKS Sehlde

103,3 104,8 102,9

80 20
Vornkahl, Fritz

310,2
SV Ruthe

103,3 104,4 102,5

27 21
Rehnert, Manfred

310,0
SV Gr.-Düngen

102,1 104,1 103,8

20 22
Burmester, Hans-Otto

309,8
SV Gr.-Düngen

103,7 101,9 104,2

25 23
Eggers, Achim

309,6
SV Gr.-Düngen

102,6 102,9 104,1

5 24
Brosig, Uwe

309,5
SV Oedelum

102,8 102,1 104,6

6 25
Spitzbart, Martin

309,0
SV Oedelum

103,6 102,2 103,2

23 26
Richter, Klaus

308,2
SV Gr.-Düngen

100,9 103,8 103,5

69 27
Lorenz, Bernd

308,2
SV  Gleidingen

102,9 102,4 102,9

88 28
Pape, Stephan

307,8
KKS Giften

100,9 103,2 103,7

100 29
Hilty, Rudi

307,7
KKS Sehlde

100,7 103,1 103,9

73 30
Busch, Wolfgang

307,6
SV  Gleidingen

102,5 102,4 102,7

90 31
Loss, Achim

306,9
KKS Giften

100,3 103,3 103,3

26 32
Liehr, Michael

306,4
SV Gr.-Düngen

103,4 101,0 102,0

38 33
Lindner, Frank

305,1
SG Rethen/L.

100,1 102,9 102,1

78 34
Stolberg, Peter

304,6
SV Ruthe

103,1 100,7 100,8

61 35
Gabloffsky, Werner

304,4
SV Gödringen

100,1 102,7 101,6

79 36
Müller, Thomas

303,9
SV Ruthe

99,1 101,3 103,5

60 37
Wilke, Ernst-August

303,8
SV Gödringen

99,0 101,9 102,9

4 38
Hullin, Thomas

299,6
SV Oedelum

100,1 102,3 97,2

74 39
Wollenweber, Horst

298,5
SV  Gleidingen

99,2 97,3 102,0

75 40
Koczy-Königer, Thoma

294,7
SV  Gleidingen

94,9 98,9 100,9

17.02.2018

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.
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Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren I - II m   a.K.

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

37 1
Paduch, Jürgen

306,3
SG Rethen/L.

101,8 102,7 101,8

17.02.2018

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.

18:11



Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren I - II m

Ergebnisse:Platz Name

 1 KKS Sehlde  I  950,7

Böcker, Ulrich 105,1 106,5 318,1106,5

Opitz, Armin 105,9 105,6 317,5106,0

Moyzeschewitz, Rolf 105,3 104,5 315,1105,3

 2 SV Gödringen  I  946,2

Weise, Rainer 106,7 104,6 316,5105,2

Gückel, Dieter 105,5 105,1 315,6105,0

Jänisch, Claus 104,5 104,9 314,1104,7

 3 SV Gr.-Düngen  I  943,4

Helmke, Herbert 105,4 106,2 318,9107,3

Ziegenbein, Heinz-Georg 105,1 104,2 314,7105,4

Burmester, Hans-Otto 103,7 101,9 309,8104,2

 4 SV Oedelum  I  941,7

Gerdes, Erich 104,1 104,8 314,1105,2

Hollberg, Werner 104,2 104,1 313,9105,6

Strehling, Holger 105,7 103,7 313,7104,3

 5 SV Gr.-Düngen  II  938,1

Höppner, Markus 105,7 106,6 317,4105,1

Kreuz, Franz-Werner 102,9 105,0 312,5104,6

Richter, Klaus 100,9 103,8 308,2103,5

 6 SV Gleidingen  I  933,9

Maneke, Peter 105,6 106,1 318,1106,4

Lorenz, Bernd 102,9 102,4 308,2102,9

Busch, Wolfgang 102,5 102,4 307,6102,7

 7 KKS Sehlde  II  931,6

Bruns, Hans-Georg 104,0 104,1 312,9104,8

Salewsky, Erhard 103,3 104,8 311,0102,9

Hilty, Rudi 100,7 103,1 307,7103,9

 8 SV Gr.-Düngen  III  926,0

Rehnert, Manfred 102,1 104,1 310,0103,8

Eggers, Achim 102,6 102,9 309,6104,1

Liehr, Michael 103,4 101,0 306,4102,0

 9 SG Rethen/L.  925,7

von Hermanni, Reinhard 103,8 105,7 314,3104,8

Paduch, Jürgen 101,8 102,7 306,3101,8

Lindner, Frank 100,1 102,9 305,1102,1

 10 SV Gödringen  II  922,0

Schmischke, Frank 105,0 105,8 313,8103,0

Gabloffsky, Werner 100,1 102,7 304,4101,6

Wilke, Ernst-August 99,0 101,9 303,8102,9

Datum: 17.02.2018

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.
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Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren I - II m

Ergebnisse:Platz Name

 11 SV Ruthe  918,7

Vornkahl, Fritz 103,3 104,4 310,2102,5

Stolberg, Peter 103,1 100,7 304,6100,8

Müller, Thomas 99,1 101,3 303,9103,5

 12 SV Oedelum  II  918,1

Brosig, Uwe 102,8 102,1 309,5104,6

Spitzbart, Martin 103,6 102,2 309,0103,2

Hullin, Thomas 100,1 102,3 299,697,2

 13 SV Gleidingen  II  906,3

Schmidt, Heiko 102,3 105,8 313,1105,0

Wollenweber, Horst 99,2 97,3 298,5102,0

Koczy-Königer, Thomas 94,9 98,9 294,7100,9

 14 KKS Giften  614,7

Pape, Stephan 100,9 103,2 307,8103,7

Loss, Achim 100,3 103,3 306,9103,3

Datum: 17.02.2018

Seite: 2

WM-Shot
Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.

18:16



Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren III - V m

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

116 1
Beer, Ulrich

315,2
SV Sarstedt 51

105,1 104,0 106,1

52 2
Flörke, Willi

313,2
KKS Hasede

104,4 104,3 104,5

32 3
Köhler, Kunibert

313,1
SV Sorsum

103,4 104,5 105,2

117 4
Sauer, Joachim

312,8
SV Sarstedt 51

103,4 105,2 104,2

94 5
Bonacker-Schüter, B

311,7
TuS Wehmingen

103,0 104,5 104,2

15 6
Bartels, Dieter

311,5
SV Oedelum

103,8 104,3 103,4

62 7
Siegmund, Friedel

311,0
SV Gödringen

103,3 104,3 103,4

115 8
Werner, Ulrich

310,7
SV Sarstedt 51

103,9 102,2 104,6

35 9
Wagenknecht, Willi

309,9
KKS Esbeck

103,4 103,6 102,9

53 10
Zeuner, Hartmut

309,5
KKS Hasede

104,0 103,1 102,4

95 11
Groth, Helmut

309,0
SGes Salzdetfurth

103,3 102,4 103,3

47 12
Schubert, Alfred

308,8
SV Lühnde

103,3 103,4 102,1

45 13
Dehmel, Manfred

308,4
SV Lühnde

103,8 101,4 103,2

13 14
Czerwinski, Peter

308,1
SV Oedelum

103,9 102,3 101,9

44 15
Hanusa, Herbert

307,9
SG Rethen/L.

103,1 103,7 101,1

34 16
Rebentisch, Werner

307,7
KKS Esbeck

104,0 100,9 102,8

57 17
Meier, Walter

307,1
SV Gödringen

102,4 103,3 101,4

82 18
Jänsch, Sigmund

306,9
SV Ruthe

103,0 102,1 101,8

33 19
Keese, Norbert

306,5
KKS Esbeck

101,4 102,0 103,1

40 20
Rattay, Peter

305,4
SG Rethen/L.

101,1 101,6 102,7

39 21
Borsum, Werner

305,3
SG Rethen/L.

102,0 102,0 101,3

46 22
Strüber, Gerd

304,8
SV Lühnde

101,6 101,1 102,1

58 23
Warmbold, Ernst

304,8
SV Gödringen

101,7 102,0 101,1

118 24
Konrad, Ernst-Robert

304,6
SV Sarstedt 51

101,5 100,5 102,6

81 25
Raudonat, Klaus

303,7
SV Ruthe

100,0 102,4 101,3

120 26
Götzl, Eugen

302,5
SV Sarstedt 51

100,0 101,6 100,9

119 27
Hampel, Volker

302,2
SV Sarstedt 51

100,0 100,9 101,3

14 28
Jakob, Manfred

302,1
SV Oedelum

99,6 101,1 101,4

83 29
Maiwald, Alois

300,9
SV Ruthe

100,3 98,3 102,3

42 30
Nakhla, Dr. Raouf

300,8
SG Rethen/L.

99,5 99,1 102,2

43 31
Höfer, Werner

294,0
SG Rethen/L.

94,6 101,0 98,4

17.02.2018

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.
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Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren III - V m   a.K.

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

51 1
Bartelt, Rolf

311,6
KKS Hasede

104,6 103,9 103,1

41 2
Ruppert, Horst

303,4
SG Rethen/L.

103,7 100,5 99,2

17.02.2018

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.

18:13



Senioren LG Auflagemeisterschaft 2018

SSV Hildesheim-Marienburg e.V.

Sarstedt den 17. u. 18. Februar 2018

Senioren III - V m

Ergebnisse:Platz Name

 1 SV Sarstedt 51  I  938,7

Beer, Ulrich 105,1 104,0 315,2106,1

Sauer, Joachim 103,4 105,2 312,8104,2

Werner, Ulrich 103,9 102,2 310,7104,6

 2 KKS Hasede  934,3

Flörke, Willi 104,4 104,3 313,2104,5

Bartelt, Rolf 104,6 103,9 311,6103,1

Zeuner, Hartmut 104,0 103,1 309,5102,4

 3 KKS Esbeck  924,1

Wagenknecht, Willi 103,4 103,6 309,9102,9

Rebentisch, Werner 104,0 100,9 307,7102,8

Keese, Norbert 101,4 102,0 306,5103,1

 4 SV Gödringen  I  922,9

Siegmund, Friedel 103,3 104,3 311,0103,4

Meier, Walter 102,4 103,3 307,1101,4

Warmbold, Ernst 101,7 102,0 304,8101,1

 5 SV Lühnde  922,0

Schubert, Alfred 103,3 103,4 308,8102,1

Dehmel, Manfred 103,8 101,4 308,4103,2

Strüber, Gerd 101,6 101,1 304,8102,1

 6 SV Oedelum  921,7

Bartels, Dieter 103,8 104,3 311,5103,4

Czerwinski, Peter 103,9 102,3 308,1101,9

Jakob, Manfred 99,6 101,1 302,1101,4

 7 SG Rethen/L.  I  914,1

Rattay, Peter 101,1 101,6 305,4102,7

Borsum, Werner 102,0 102,0 305,3101,3

Ruppert, Horst 103,7 100,5 303,499,2

 8 SV Ruthe  911,5

Jänsch, Sigmund 103,0 102,1 306,9101,8

Raudonat, Klaus 100,0 102,4 303,7101,3

Maiwald, Alois 100,3 98,3 300,9102,3

 9 SV Sarstedt 51  II  909,3

Konrad, Ernst-Robert 101,5 100,5 304,6102,6

Götzl, Eugen 100,0 101,6 302,5100,9

Hampel, Volker 100,0 100,9 302,2101,3

 10 SG Rethen/L.  II  902,7

Hanusa, Herbert 103,1 103,7 307,9101,1

Nakhla, Dr. Raouf 99,5 99,1 300,8102,2

Höfer, Werner 94,6 101,0 294,098,4

Datum: 17.02.2018

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: SV Sarstedt von 1951 e.V.
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